

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน

งานอำนวยความสะดวกเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338

2. ตอน พทธรณทลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750

หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสมุทรสาคร / กรมทางหลวง

ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,250,000.00 บาท

จ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนนฯลฯ จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทล.338

4. ดัชนีต้นทุนทลสาย4 -นครชัยศรี ตอน3 ระหว่างกม.26+100-กม.30+750

โดยส่งแบบจ้างซ่อมความสะดวกทางและป้องกันอุบัติเหตุทางถนน

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 1 เม.ย. 2567 เป็นเงิน 3,249,925.69 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ชัยวัฒน์ ปานเพชร ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(จ) สมุทรสาคร

7.2 มนต์รี วงศ์วิวัฒน์ กรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ป) สมุทรสาคร

7.3 ภาวิณี คำอาษา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:05:22

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยทางถนน งานอำนวยความสะดวกปลอดภัยเพื่อป้องกันอุบัติเหตุทางถนน จังหวัดเชียงใหม่ สำนักงานช่างไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พุทธรักษาสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) แขวงทางหลวงสุพรรณบุรี/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งเดี่ยว เสาสูง 9.00 ม. (รวมโคม 250 Watts.) 1.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 250 Watts. พร้อมอุปกรณ์(กิ่งเดี่ยว)	ชุด	40.000	6,789.32	271,572.80	1.3616	9,244.33	369,773.52
2	1.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งเดี่ยว	ชุด	5.000	986.21	4,931.05	1.3616	1,342.82	6,714.11
3	1.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดวงโคม)	เมตร	800.000	8.07	6,456.00	1.3616	10.98	8,790.48
4	1.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงดวงโคม)	เมตร	800.000	50.65	40,520.00	1.3616	68.96	55,172.03
5	1.5 งานเปลี่ยนแผงเบรกเกอร์เดี่ยว 10A	ชุด	40.000	309.13	12,365.20	1.3616	420.91	16,836.45
6	1.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	40.000	294.43	11,777.20	1.3616	400.89	16,035.83
7	1.7	ตัน	40.000	135.83	5,433.20	1.3616	184.94	7,397.84
8	งานทาสีโคนเสาไฟและติดตั้งเกลอร์สะท้อนแสง 1.8 ติดตั้ง Ground rod copper clad steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	40.000	725.27	29,010.80	1.3616	987.52	39,501.10
	2. งานซ่อมเปลี่ยนอุปกรณ์ไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 9.00 ม. (รวมโคม 250 Watts.)							

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:05:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภคราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนวยความสะดวกทางถนน งานอำนวยความสะดวกทางถนน ำงหมกำงำนซ่อมไฟฟ้แสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
 หน่วยงำนเจ้ำของโครงการ/งานก่อสร้าง พุฒิมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750 ทางขนำนตำนขำยทงขวำทงและบริเวณเกาะก่งล่ง (เป็นข่วง) ปริมาณงำน 1 แหมง ดว้ยวิธีประภคราคาอ่เล็ทหรือนกัส์ (e-Bidding) แขวงทงหลวงสมุทรสำคร/กรมทงหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.1 งานเปลี่ยนโคมโซเดียม 250 Watts. พร้อมอุปกรณ์ (กิ่งคู่)	ชุด	172.000	6,789.32	1,167,763.04	1.3616	9,244.33	1,590,026.15
10	2.2 งานเปลี่ยนกิ่งโคม ชนิดกิ่งคู่	ชุด	4.000	1,815.09	7,260.36	1.3616	2,471.42	9,885.70
11	2.3 งานสายไฟฟ้า THW 1x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าใช้กับ Ground ดว้งโคม)	เมตร	3,440.000	8.07	27,760.80	1.3616	10.98	37,799.10
12	2.4 งานสายไฟฟ้า VCT 2x2.5 mm2. (สายไฟฟ้าเดินในเสาถึงตวงโคม)	เมตร	3,440.000	50.66	174,270.40	1.3616	68.97	237,286.57
13	2.5 งานเปลี่ยนแผงเบรคเกอร์คู่ 10A	ชุด	86.000	364.18	31,319.48	1.3616	495.86	42,644.60
14	2.6 งานเปลี่ยนฝาครอบเสา	ชุด	86.000	294.41	25,319.26	1.3616	400.86	34,474.70
15	2.7	ตัน	86.000	135.85	11,683.10	1.3616	184.97	15,907.70
16	งานทาสีโคมเสาไฟและติดตั้งเกออร์สสะท้อนแสง steel Dia.5/8"x2.4 ม.	ชุด	86.000	725.34	62,379.24	1.3616	987.62	84,935.57
17	3. งานปรับปรุง ติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่าง กิ่งคู่ เสาสูง 9.00 ม. โคม 250 Watts. (ไม่รวมฐานเสาไฟ)	ตัน	7.000	27,879.81	195,158.67	1.3616	37,961.14	265,728.04

ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:05:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรากฏราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จ้างเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง พุทธรักษาหลาย 4 - นครชัยศรี ตอน 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	4. งานติดตั้งสายเคเบิลไฟฟ้า 4.1 งานเปลี่ยนสายเคเบิลชนิด NYY 3 x 10 mm ² (สายไฟเดินระหว่างเสา)	เมตร	180.000	222.45	40,041.00	1.3616	302.88	54,519.82
19	4.2 ค่าขุดวางสายไฟ พร้อมเท Lean Concrete ทน 0.10 ม. ปิดทับ	เมตร	180.000	63.15	11,367.00	1.3616	85.98	15,477.30
20	5. งานติดตั้งท่อลอด HDPE ขนาดเส้นผ่านศูนย์กลาง 110 มม.(PE100 PN8) (งานดินท่อลอดด้วยระบบคอมพิวเตอร์)	เมตร	25.000	1,758.72	43,968.00	1.3616	2,394.67	59,866.82
21	6. งานติดตั้งตู้ควบคุมไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 100 A พร้อมอุปกรณ์ครบชุด	ชุด	4.000	16,621.67	66,486.68	1.3616	22,632.06	90,528.26
22	7. งานเปลี่ยนหม้อแปลงไฟฟ้าแบบ 1 เฟส ขนาด 30 KVA	ชุด	1.000	140,000.00	140,000.00	1.3616	190,624.00	190,624.00
รวมราคากลาง								3,249,925.69

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง _____ ประเมินราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมอำนาจความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากหมวกกันชนไม่มีไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง _____ พุทธรักษา ระยะ 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง คววิจัยประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) _____



ชัยวัฒน์ ปานเพชร

01 เมษายน 2567 14:05:28

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างกิจกรรมอำนาจควบคุมปริมาณความปลอดภัยเพื่อป้องกันและแก้ไขอุบัติเหตุทางถนน จากเหมาทำงานซ่อมไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข 338 ตอน พุทธมณฑลสาย 4 - นครชัยศรี ตอน 3 ระหว่าง กม.26+100 - กม.30+750 ทางขนานด้านซ้ายทางขวาทางและบริเวณเกาะกลาง (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน 1 แห่ง ควบคุมประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสมุทรสาคร/กรมทางหลวง

มณตรี วงศ์วิวัฒน์

(มนตรี วงศ์วิวัฒน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง



(ชัยวัฒน์ ปานเพชร)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง



(ภาวณี คำอาษา)

กรรมการกำหนดราคากลาง